Et quia non constat de pretensa possessione dicti Illustris Marchionis de  
quira exigendi dicta servitia a vassallis Judicatus de ollabre seu de in  
tentione illius taliter quod manu teneri in ea valeat interim durante lite  
principalis recessus seu attentatorum, et alias presumitur libertas pro vassallis,  
quod Circo et aliis deliberationem in S. S. P. Aragonum Cons. Sumptam insequendo  
Promuntramus sententiamus et declaramus sine prejudicio tamen Jurium ac  
pretensionum partium, dictos vassallos compelli non posse ad prestationem  
dicti servitii durante dicta lite vel donec aliter fuerit declaratum vassal  
losq. conservari debere in eorum libertate prestata cautione per eadem de  
soluendo iudicatum et per consequens revocamus provisionem regia audientia  
sardinie diei quarti februarii anni millesimi sexcentissimi quinti a qua  
fuit supplicatum quatenus est huic contraria et in alijs confirmamus  
alijs partium pretensionibus ad definitivum vel ante reservatis pro ut  
cum pnti eas reservamus et signanter pretensionem pretensa penis  
incurse ob violationem salva guarda et auctororum attentatorum revoca  
cionis neutram partem in expensis condemnando sed pro bisbratis exe  
gutionem fieri mandamus Don Montj. de Guardiola R.

V. Clavero R.

V. Monter R.

V. Don Jo. Sabater R.

V. Don Phi Tallada R.

Acta et promulgata fuit huiusmodi sententia per nos seu in nostri per  
sonam per nobilem mag<sup>cum</sup> dilectumq. Consiliarium et nostram cancellariam  
Regentem Don Montserratum guardiola J. V. D. et de nostro seu illius  
mandato lecta et publicata per dilectum alumnum et scribam man  
dati et huiusmodi cause Joannem Laurentium de Villanueva notarium  
publicum in quadam camera nostri regij palatii quod in oppido  
madriti in parrochia S<sup>ti</sup> Joannis fouem<sup>us</sup> die videlicet veneris ad profe

rendam dictam sententia assignata intitulato undecimo mensis Julijanni  
a natiuitate domini millesimo sexcentesimo octauo regnorumq nostror  
vn decimo, Pnte et dictam sententiam fieri et publicari humiliter  
supplicante Joanne Baptista Talla ferro dilectorum vassalorum et dclabae  
Sindico et procuratore altera vera parte absente necnon presentibz pro  
testibz mag<sup>co</sup> et dilecto consiliario Dominico orat<sup>o</sup> Secretario nostro  
Michaeli Beltran et frany. Algina scribis mandati, In Louico Palacios  
Gaspare de Bolea regijs portarijs frany. Logano et Petro Agor alijs  
pluribz ibidem existentibz,

H  
tres llet. de la sentència que se dona En favor  
del vey nobiles heredes de la casa de Contró  
Coma x queq. de quins. La ha En lo foyto de  
Gremio. Conyell de Arago.